中共吴川市黄坡镇委员会
吴黄字[2016]30号

 ★
关于符阳龙等同志任免职的通知

各村（社区）委会、机关单位：

根据工作需要，经镇党委研究决定：

符阳龙同志任党政办副主任；

黄嘉敏同志任党政办副主任；

李恒同志任农业办副主任；

冼诗敏同志任社会事务办副主任；

彭进同志任计生办副主任；

李观钦同志任综治办副主任；

康晓健同志任团镇委副书记；

孙康华同志任团镇委副书记；

林海霞同志任妇联副主席；

李思滢同志任妇联副主席；

免去陈润新同志社会事务办副主任职务；

免去姚华梁同志党政办副主任职务；

免去冼诗敏同志党政办副主任职务及妇联副主席职务。

特此通知

中共黄坡镇委员会

2016年12月30日

抄报：市委组织部

中共黄坡镇委办公室       2016年12月30日（共印80份）